
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Quinta-feira •  19 de setembro de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1493

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E D G A R  C A R N E I R O  M I R A N D A

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE GESTÃO E ORDEM PÚBLICA ................................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 157/2024) ............................................................................ 2



Quinta-feira
19 de setembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1493

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE GESTÃO E ORDEM PÚBLICA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 157/2024)

 

 

 
 

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

                            CNPJ: 13.232.913/0001-85 
 

 

 

 

 

Avenida Luiz Viana Filho, 150 - Centro - CEP: 44.655-000 Pé de Serra - Bahia, Fone (75) 3660-2121/2985,  

e-mail licitacaopds@gmail.com,  CNPJ 13.232.913/0001-85 - Página 1 de 1 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO Nº006/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 092/2024 

CONTRATO Nº 157/2024 

 

 

A Prefeitura Municipal de Pé de Serra/BA, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação: 

Processo Administrativo nº 092/2043. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 006/2024, objeto: EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E ARMARINHO PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA – BAHIA, 

Vencedora: SALES COMERCIAL DE PRODUTOS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 40.452.158/0001-17. 

Vigência: até 31/12/2024. Contrato nº 157/2024. Data: 14/08/2024. Valor R$ 131.739,85 (Cento e trinta e 

um mil setecentos e trinta e nove reais e oitenta e cinco centavos). Dotações orçamentarias: 0203.301 -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E ORDEM PÚBLICA – 04.122.002.2005 – 

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA SEC. MUNICIPAL DE GESTÃO E 

ORDEM PÚBLICA - 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO – FONTE 1.500;  02.06.601 – 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – 10.301.006.2022 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE 

ATENÇÃO BASICA EM SAÚDE – 10.122.006.2028 – GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS 

DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – 10.302.006.2029 – GESTÃO DAS AÇÕES DE MEDIA 

COMPLEXIDADE -3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO – FONTE 1.500.1002-1600-1.621; 

02.05.501 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER – 

12.122.003.2013 -  GERENCIAMENTO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO – 12.361.003.2014 – GESTÃO DAS AÇÕES DO PDDE – 12.361.003.2016 – 

GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL – 12.365.003.2019 – 

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO INFANTIL - MATERIAL DE CONSUMO – FONTE 

1.500.1001-1550-1.551, 1.540, 1.541; 02.08.801 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL – 08.244.010.2037 – GESTÃO ADMINISTRATIVA DA 

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL – 08.244.010.2024 – INDICE DE GESTÃO 

DESCENTRALIZADA – IGD SUAS - 08.244.010.2040 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE 

PROTEÇÃO SOCIAL BASICA (PSB) – 08.244.010.2041 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO 

PROGRAMA AUXILIO BRASIL – IGD - 08.243.010.2054 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO 

PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA – CRIANÇA FELIZ – MATERIAL DE CONSUMO – FONTE 

1.500 - 1660-1.661. Fundamentação: Lei 14.133/2021. Prefeito Municipal Edgar Carneiro Miranda. Pé de 

Serra/BA, 14 de agosto de 2024.  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE GESTÃO E ORDEM PÚBLICA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 157/2024)



		2024-09-19T10:35:53-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




